
EMPRESA PROVINCIAL DE

LA ENERGÍA

LICITACIÓN PUBLICA Nº 3421

Objeto: Adquisición de conductores protegidos.

Presupuesto Oficial: $ 5.199.370,00 (Pesos, cinco millones ciento noventa y nueve mil trescientos
setenta) IVA incluido.

Apertura de propuestas: 30/10/2019 - Hora: 10,00

Precio del legajo: $ 4.297,00 (pesos cuatro mil doscientos noventa y siete) + IVA + Percepción de
IVA de corresponder.-

Venta de pliegos e informes: Empresa Provincial de la Energía - Francisco Miguens 260 - 5° Piso -
Puerto de Santa Fe.

Tel: (0342) 4505856-4505842 – www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta el segundo día anterior al de la fecha de apertura.

S/C 29587 Oct. 3 Oct. 7

__________________________________________

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PÚBLICA N° 691

ADQUISICIÓN DE CAÑOS DE PVC PARA CLOACA

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: 16/10/19-09:00 hs, Ituzaingó 1501, Santa
Fe. Deberá estar dirigida a Licitaciones y Compras Centralizadas.

Lugar y fecha de apertura de ofertas: 16/10/19-10:00 hs, Ituzaingó 1501, Santa Fe.

Pliegos y consultas: www.aguassantafesinas.com.ar

S/C 29583 Oct. 3 Oct. 4

__________________________________________



HOSPITAL JOSE MARIA CULLEN.

LICITACION PUBLICA Nº 22/2019.

EXPEDIENTE: Nº 2155/19.

APERTURA: 23/10/2019 - HORA: 10:00

OBJETO: ADQUIRIR MATERIALES DESCARTABLES

DESTINO: Servicio de Farmacia Central del Hospital José María Cullen.

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 48.912.000 (Cuarenta y Ocho Millones Novecientos Doce Mil con
00/100).

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av.
Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-
mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 19.565,00.- Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº
599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL: $ 270,00.-

División Compras

S/C 29559 Oct. 3 Oct. 4

__________________________________________

UNIDAD EJECUTORA CORREDOR VIAL Nº 4 RUTA PROV. Nº 18 CONSORCIO PÚBLICO

LICITACIÓN PÚBLICA 10/19

Objeto: Adquisición de Asfalto.

Precio del Pliego: $2.000 (Pesos Dos Mil)

Presupuesto Oficial: $5.250.000 (Pesos Cinco Millones Doscientos Cincuenta Mil)

Recepción de Ofertas: Hasta el 17 de Octubre de 2019 a las 12 hs.

Apertura de Sobres: 17 de Octubre de 2019 a las 13 hs.

Lugar de Recepción, Apertura, Venta y Consulta del Pliego: San Martín 205, Localidad de Santa
Teresa,  CP  2111,  Prov.  Santa  Fe,  Te:  03460-420612/686  comprasrutal8@gmail.com



corredorvial4@icpaz.com.ar  oficinatecnicarutal8@gmail.com

$ 90 403401 Oct. 3 Oct. 4

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE VILLA CAÑÁS

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 05/2019

Objeto: Compra de 1 Camión con Motohormigonera.

Consulta y venta de Pliegos: en sede municipal sita en calle 53 Nº 456, Villa Cañas (2607),
teléfono (03462) 450201/541/551 hasta el 15/10/2019.

Recepción de Ofertas: en sede municipal hasta las 11,00 hs. del 15/10/2019.

Apertura de Ofertas: en sede municipal a las 12:30 hs. del 15/10/2019.

Valor de cada Pliego: pesos Un Mil ($ 1.000).

Garantía de seriedad de Oferta: pesos Dos Mil ($ 2.000).

$ 450 403246 Oct. 3 Oct. 17

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

CAÑADA DE GÓMEZ

LICITACIÓN PÚBLICA

Resolución Nº 7.172/19

Objeto: Convocatoria a licitación pública para adquisición de 1000 toneladas de base estabilizada
granular de origen calcáreo con flete incluido, conforme el pliego de bases y condiciones.

Recepción de ofertas: Hasta las 10:00 horas del día 18 de Octubre de 2019.

Apertura de sobres: El día 18 de Octubre de 2019 a las 12:00 horas, ambos actos por ante la
División Compras de la Municipalidad de Cañada de Gómez – Ocampo Nº 920.

Si el día fijado resultare feriado o inhábil, la apertura se realizará el primer día hábil posterior a la



misma hora.

Valor del pliego: $800.-

$ 450 403299 Oct. 3 Oct. 17

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA

SEGUNDA CONVOCATORIA

Decreto Nº 6.057/19

Objeto: Adquisición de una (1) Estación Server (aplicación y datos) y 2 licencias, conforme el
pliego de bases y condiciones.

Recepción de ofertas: Hasta las 10:00 horas del día 21 de Octubre de 2019.

Apertura de sobres: El día 21 de Octubre de 2019 a las 11:00 horas, ambos actos por ante la
División Compras de la Municipalidad de Cañada de Gómez – Ocampo Nº 920.

Si el día fijado resultare feriado o inhábil, la apertura se realizará el primer día hábil posterior a la
misma hora.

Valor del pliego: $1.000.-

$ 450 403297 Oct. 3 Oct. 17

__________________________________________


